

Samsun şube



17 Ağustos 1999 Marmara Depreminin yıldönümü nedeniyle Şubemiz tarafından "Depremin 8. Yılı" konusunda basın açıklaması yapıldı.

24.08.2007 tarihinde Samsun'da yaşanan sel felaketi nedeniyle Şubemiz tarafından basın açıklaması yapıldı. Basın açıklamasında; bir daha bu tür felaketlerin yaşanmaması için yerel yönetimlerin günü kurtaran kaderci, politik ve maddi ranta dayalı, plansız çarpık kentleşme politikalarından uzak, gerçekçi çözümlerle sorunların üzerine gitmesi gerektiği belirtilerek yaşanan felaketin sorumlularının; gereken önlemleri almayan, alamayan, almak istemeyen merkezi ve yerel yönetimler olduğu ifade edildi.

Trabzon şube



Küresel iklim değişikliği nedeniyle Karadeniz Bölgesinde henüz bir su sorunu olmadığı konusunda basın açıklaması yapıldı. Basın açıklamasından sonra Şube Başkanı Tuncay ÖZARMAN, TRT-1 Trabzon Bölge Radyosu ve bölge gazetelerinden Karadeniz Gazetesi ile küresel ısınmayla ilgili yaşanan su sorununun bölgemizdeki su kaynaklarına etkisi konusunda bir söyleşi yaptı.

05 Temmuz 2007 tarihinde Karadeniz Teknik Üniversitesi Mimarlık Fakültesi, Mimarlık Bölümü tarafından düzenlenen "Livenarch 2007/ Yaşanabilir Çevreler ve Mimarlık" konulu 3. Uluslararası Mimarlık Kongresine Şubemiz adına katılım sağlandı.

28.08.2007 tarihinde şehrimizin ve bölgemizin sorunları konusunda İl Koordinasyon Kurulu (İKK) toplantısı şubemizin sosyal tesis lokalinde yapıldı.

07-08 Eylül 2007 tarihinde Elektrik Mühendisleri Odası Trabzon Şubesi tarafından KTÜ Prof. Dr. Osman Turan Kongre Merkezinde düzenlenen "Doğu Karadeniz Bölgesi Enerji Forumu DOKBEF 2007" konulu forum programına Şube adına katılım sağlandı.

08 Eylül 2007 de Mimarlar Odasının düzenlediği "Doğu Karadeniz' de Kırsal Mimarlık" konulu panele Şube adına katılım sağlandı.

20 Eylül 2007 de Trabzon Belediyesi tarafından Hüseyin Kazas Kültür Merkezinde düzenlenen Trabzon' un Sosyal Doku Çerçevesinde Gençlik Araştırması'nın ve anket sonuçlarının değerlendirilmesi konulu konferansa Şube adına katılım sağlandı.



Bursa İl Temsilciliği

17 Ağustos 1999 Marmara Depreminin yıldönümü nedeniyle, TMMOB Bursa İKK adına il temsilciliğimizde basın açıklaması yapıldı. Ayrıca İl Temsilciliğimiz tarafından basına bilgilendirme yapılarak; ülkemizi saran jeolojik tehlikenin unutulduğu (unutturulduğu) durumunda nasıl yıkıcı afete dönüşeceğinin en önemli ve en acı göstergesinin 17 Ağustos ve 12 Kasım depremleri olduğu belirtildi.